2.2.2.1  Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγύηση συμμετοχής  που αντιστοιχεί στο 

δύο τοις εκατό (2%)  τ ης εκτιμώμενης αξίας της Σύμβασης , σύμφωνα με το αντίστοιχο υπόδειγμα , 
ποσού εννιακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τριών  ευρώ (976.673 €) . 

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να καταθέσουν περισσότερες από μια εγγυήσεις συμμετοχής 
προκειμένου να καλύπτουν αθροιστικά το σύνολο της αξίας που ζητείται με τη Διακήρυξη. Σε 
περίπτωση που ο διαγωνιζόμενος είναι σύμπραξη/ένωση φυσικών ή/και νομικών προσώπων η